

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE III

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		AWO-1796		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	2	PÇ	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO	R\$ 213,00	R\$ 426,00		
2	2	PÇ	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO	R\$ 237,00	R\$ 474,00		
3	2	PÇ	TRAVA DO CUBO TRASEIRO	R\$ 12,00	R\$ 24,00		
4	1	PÇ	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	R\$ 627,66	R\$ 627,66		
5	1	PÇ	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	R\$ 372,33	R\$ 372,33		
6	1	PÇ	PONTERIA DE CARDÃ	R\$ 581,00	R\$ 581,00		
7	1	PÇ	CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR	R\$ 449,33	R\$ 449,33		
8	1	PÇ	TERMINAL DO TRAMBULADOR	R\$ 132,33	R\$ 132,33		
9	1	PÇ	BARRA CURTA DE DIREÇÃO	R\$ 722,33	R\$ 722,33		
10	1	PÇ	VALVUL RELE	R\$ 485,00	R\$ 485,00		
11	1	PÇ	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	R\$ 578,00	R\$ 578,00		
12	1	PÇ	ROLAMENTO EXTERNO DO PINHÃO	R\$ 365,00	R\$ 365,00		
13	20	PÇ	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	R\$ 27,00	R\$ 540,00		
14	20	PÇ	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	R\$ 22,00	R\$ 440,00		
15	1	UND	PARABRISA	R\$ 5.116,00	R\$ 5.116,00		
16	2	PÇ	MANGUEIRA DO INTERCOOLER	R\$ 72,00	R\$ 144,00		
17	1	PÇ	EMBREAGEM VISCOSA	R\$ 764,00	R\$ 764,00		
18	2	PÇ	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	R\$ 52,33	R\$ 104,66		
19	1	PÇ	FILTRO SECADOR	R\$ 142,00	R\$ 142,00		
20	2	PÇ	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	R\$ 167,33	R\$ 334,66		
21	12	MTS	TECALON 12 MM	R\$ 8,66	R\$ 103,92		
22	2	PÇ	RODA	R\$ 534,33	R\$ 1.068,66		
23	1	JG	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 238,66	R\$ 238,66		
24	6	PÇ	BANJO 14X1/2	R\$ 20,66	R\$ 123,96		
				TOTAL	R\$ 14.357,50		

			VEICULO		PLACA		
					AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
25	20	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00		
26	4	HRS	SERVIÇO DE VIDRAÇARIA	R\$ 155,00	R\$ 620,00		
				TOTAL	R\$ 3.420,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 17.777,50
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA:

[illegible]